СВЕТЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

от 21 декабря 2016 г. №11-55
Об утверждении базовой ставки арендной платы за объекты нежилого фонда муниципального имущества муниципального образования Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края
 В целях повышения эффективности управления муниципальным имуществом муниципального образования Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края», утвержденным решением Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края от 26.05.2016 №08-35, статьями 28, 32 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, Светлогорский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить базовую ставку арендной платы за объекты нежилого фонда муниципального имущества муниципального образования Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края в размере 1163 рублей за 1 квадратный метр в год.

2. Признать утратившим силу решение Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края от 29.12.2014 №47-176 «Об утверждении ставок арендной платы за объекты нежилого фонда муниципального имущества муниципального образования Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края».
3. Решение подлежит опубликованию в газете «Светлогорский Вестник» и вступает в силу с 01.01.2017.

Председатель Светлогорского

сельского Совета депутатов                                                                                   Р.Х. Шарипов

Глава Светлогорского сельсовета

                         А.К. Кришталюк